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Zatacznik nr 7 Szczegdtowy harmonogram udzielania wsparcia/dziatart w projekcie

$ZCZEGOLOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA

Nazwa Beneficjenta: Gmina Brzozéw, ul. Armii Krajowej 1, 36-200 Brzozéw
Nr Projektu:FEPK.07.12-IP.01-0069/23

Tytut Projektu: Nowa jako$é ksztatcenia w Gminie Brzozéw

Za okres: 25.11.2024r. - 06.06.2025r.

sl | =z rooxarrackie

Lp. | Rodzaj Data Godziny Dokiadny adres | Nazwa wykonawcy Liczba Czy zamieszczono
wsparcia/dziatania udzielania udzielania realizacji (np. w przypadku uczestnikéw | harmonogram udzielania
(w przypadku wsparcia/ wsparcia/ wsparcia/ szkolen, wsparcia/dziatari na stronie
szkolen ~ doktadna | dzialania dziatania dziatania® konferenciji...) oraz internetowej projektu lub innej
nazwa szkolenia)’ nazwa pracodawcy (w stronie www Beneficjenta
przypadku stazy (TAKINIE). Jezeli tak, nalezy
zawodowych) podaé adres strony www
1. | Zajecia 26.11.2024 12.45-13.30 | Zespdt Szkolno- Glazer tucja 10 https://brzozow.pl/nowa-jakosc-

idal

u pracodawcéw. Ponadto, dotyczy innych form wsparcia odbywajgcych si¢ w okreslonym miejscu i czasie wediug zaplanowanego przez Bei

2 Jezeli nie jest mozliwe precyzyjne wskazanie miejsca realizacji wsparcia/dziatania, to Beneficjent p

go grupowego, indy go poradnictwa grupowego, posrednictwa pracy,
informacyjno-edukacyjnych, funkcjonowania miejsc opieki ztobkowej, funkcjonowania placowek wsparcia dziennego dia dzieci | mtodziezy,

warsztatow, poradnictwa psychologicznego, spotkari
iunkc‘jonowania'podmlotbw reintegracji spoleczno-gospodarczej dla oséb




wspomagajace z
jezyka angielskiego

grupa |

03.12.2024

10.12.2024

17.12.2024

07.01.2025

14.01.2025

21.01.2025

28.01.2025 |

13.02.2025

06.03.2025

13.03.2025

20.03.2025

27.03.2025

03.04.2025

10.04.2025

24.04.2025

08.05.2025

15.05.2025

22.05.2025

29.05.2025

Przedszkolny,
Humniska 264,
36-206 Humniska

ksztalcenia-w-gminie-brzozow- T
projekt/

Zajecia
wspomagajace z
jezyka angielskiego

26.11.2024 r.

03.12.2024 .

14:30-15:15

Zespot Szkolno-
Przedszkolny,
Humniska 264,

Salisz Jolanta

10

https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
ksztalcenia-w-gminie-brzozow-

projekt/




grupa

10.12.2024 r.

17.12.2024 .

07.01.2025 .

14.01.2025 .

21.01.2025r.

28.01.2025.

04.02.2025 .
11.02.2025 .

04.03.2025 .

11.03.2025 .

18.03.2025 .

25.03.2025 .

01.04.2025 .

08.04.2025 .

15.04.2025 .

29.04.2025r.

06.05.2025 .

20.05.2025 .

36-206 Humniska

Zajecia
wspomagajace z
jezyka angielskiego

grupa lil

04.12. 2024r.

11.12.2024r.

18.12.2024r.

12.45-13.30

Zespot Szkolno-
Przedszkolny,
Humniska 264,
36-206 Humniska

Supel Agnieszka

10

https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
ksztalcenia-w-gminie-brzozow-

projekt/




08.01.2025r.

15.01.2025r.

22.01.2025r.

29.01.2025r.

14.02.2025r.

07.03.2025r.

14.03.2025r.

21.03.2025r.

28.03.2025r.

04.04.2025r.

11.04.2025r.

25.04.2025r.

09.05.2025r.

16.05.2025r.

23.05.2025r.

30.05.2025r.

06.06.2025r.

Zajecia
wspomagajace z
jezyka angielskiego

grupa IV

26.11.2024

03.12.2024

10.12.2024

17.12.2024

8.00-8.45

Zespot Szkolno-
Przedszkolny,
Humniska 264,
36-206 Humniska

Kij Krzysztof

10

https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
ksztalcenia-w-gminie-brzozow-

projekt/




07.01.2025

14.01.2025

21.01.2025

28.01.2025

04.02.2025

11.02.2025

04.03.2025

11.03.2025

18.03.2025

25032025 |

01.04.2025

08.04.2025

15.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

20.05.2025

Zajecia
wspomagajgce z
jezyka angielskiego

grupa V

25.11.2024

02.12.2024

09.12.2024

16.12.2024

13.01.2025

13.40-14.25

Zespbt Szkolno-
Przedszkolny,
Humniska 264,
36-206 Humniska

Kij Krzysztof

10

https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
ksztalcenia-w-gminie-brzozow-

projekt/




20.01.2025

27.01.2025

03.02.2025

10.02.2025

03.03.2025

10.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

31.03.2025

07.04.2025

14.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

19.05.2025

26.05.2025

14.35-15.20

Zajecia rozwijajace
z matematyki

grupal

26.11.2024

12.45.13.30

29.11.2024

14.35-15.20

03.12.2024

12.45.13.30

06.12.2024

14.35-15.20

10.12.2024

12.45.13.30

Zespot Szkolno-
Przedszkolny,
Humniska 264,
36-206 Humniska

Preisner Edyta

10

https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
ksztalcenia-w-gminie-brzozow-

projekt/




13.12.2024 14.35-15.20

17.12.2024 12.45.13.30

07.01.2025 12.45.13.30

10.01.2025 14.35-15.20

14.01.2025 12.45.13.30

17.01.2025 14.35-15.20

21.01.2025 12.45.13.30

24.01.2025 14.35-15.20

28.01.2025 12.45.13.30

31.01.2025 14.35-15.20

03.02.2025 14.35-15.20

10.02.2025 14.35-15.20

03.03.2025 14.35-15.20

10.03.2025 14.35-15.20

17.03.2025 14.35-15.20
Zajecia rozwijajace | 26.11.2024 10:50-11:35 | Zespdt Szkolno- Czech Anna 10 https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
z matematyki Przedszkolny, ksztalcenia-w-gminie-brzozow-

03.12.2024 Humniska 264, projekt/
grapall 36-206 Humniska

10.12.2024

07.01.2025

14.01.2025

21.01.2025




28.01.2025

03.02.2025

10.02.2025

03.03.2025

10.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

31.03.2025

07.04.2025

14.04.2025

28.04.2025

05.05.2025

12.05.2025

19.05.2025

8:00-8:45

Zajecia rozwijajace
z matematyki

grupa Il

25.11.2024 r.

02.12.2024 r.

09.12.2024 r.

16.12.2024 r.

13.01.2025 .

20.01.2025 .

12:40-13:25

Zespot Szkolno-
Przedszkolny,
Humniska 264,
36-206 Humniska

Dmitrzak Katarzyna

10

https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
ksztalcenia-w-gminie-brzozow-

projekt/




27.01.2025.

03.02.2025 .

10.02.2025 .

03.03.2025 .

10.03.2025 .

17.03.2025 r.

24.03.2025r.

31.03.2025 .

07.04.2025 r.

14.04.2025 .

28.04.2025 .

05.05.2025 1.

12.05.2025 .

19.05.2025 .

Zajecia rozwijajace
z matematyki

grupa IV

27.11.2024 r.

04.12.2024 r.

11.12.2024 r.

7:10- 7:55

Zespot Szkolno-
Przedszkolny,
Humniska 264,
36-206 Humniska

Dmitrzak Katarzyna

10

https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
ksztalcenia-w-gminie-brzozow-

projekt/




18.12.2024 .

08.01.2025 .

15.01.2025 .

22.01.2025r.

29.01.2025 .

05.02.2025 .

12.02.2025 .

05.03.2025 .

12.03.2025 .

19.03.2025 .

26.03.2025 .

02.04.2025 .

09.04.2025 .

30.04.2025 .

07.05.2025 .

21.05.2025r.

28.05.2025 .




10.

Zajecia rozwijajace
z matematyki

grupa V

26.11.2024 r.

03.12.2024 r.

10.12.2024 .

17.12.2024 r.

07.01.2025.

14.01.2025 .

21.01.20251r.

28.01.2025r.

04.02.2025r.

11.02.2025 .

04.03.2025 .

11.03.2025r.

18.03.2025 .

25.03.2025 .

01.04.2025 .

08.04.2025 .

15.04.2025r.

8:00- 8:45

Zespot Szkolno-
Przedszkolny,
Humniska 264,
36-206 Humniska

Dmitrzak Katarzyna

10

https://brzozow.pl/nowa-jakosc-
ksztalcenia-w-gminie-brzozow-
projekt/




29.04.2025 .

06.05.2025 .

20.05.2025 .

o/{ 2. 2025V DYJ
- Zespotu. SzK¢

Data i podpis 08¢y ‘; dzajgcej
mg K ¢fan Czech

R
1 dazkolﬂego

Cyfrowo podplsane przez Szymon
Stapinski

Powod:

Data: pigtek, 7 luty 2025 07:48:43

DN: C=PL, O=Asseco Data Systems S.A.,
CN=Certum QCA 2017

01D.2.5.4.97=VATPL- 5170359458

"Datai podpis osoby upowaznionej
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